ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de São Simão

EXTRATO DE CHAMADA PÚBLICA 003/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO 067/2019

O município de São Simão/GO, por meio da Secretaria Municipal da Educação,
através do Departamento Municipal de Licitações, torna público aos interessados
o Resultado da licitação modalidade CHAMADA PÚBLICA nº 003/2019,
Processo Administrativo nº 067/2019. Objeto: aquisição exclusiva de
gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar
Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação
Escolar/PNAE, com entrega parcelada em cronograma fornecido pela
Secretaria Municipal de Educação, para atender os estudantes da rede
municipal de educação, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal
de Secretaria Municipal de Educação.

Agricultores Vencedores:

Camylla Vieira Souza, CPF: 755.398.291-15

Valor: R$ 19.989,00 dezenove mil, novecentos oitenta e noventa reais).

Cooperativa Agroindustrial de Desenvolvimento Mercadológico de Goiás –

COOLMEIA, CNPJ: 18.703.711/0001-98.

VALOR: R$ 170.575,20 (cento noventa mil, quinhentos sessenta e quatro

reais, vinte centavos.

São Simão-GO, 10 de outubro de 2019.

Glenea de Brito Costa
Diretora de Licitação